



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 056 306
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRANGE MASKIN AS
Forretningsadresse: Smøråsvegen 22
5238 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: DRANGE JAN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		178 493 951	156 932 157
Annen driftsinntekt		125 000	783 000
Sum inntekter		178 618 951	157 715 157
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 939 062	1 650 000
Varekostnad		106 232 816	109 306 123
Lønnskostnad		31 163 639	27 727 149
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 002 032	3 734 000
Annen driftskostnad		24 806 564	20 346 296
Sum kostnader		167 144 114	162 763 567
Driftsresultat		11 474 838	-5 048 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		349 988	410 209
Annen finansinntekt		90	
Sum finansinntekter		350 078	410 209
Annen rentekostnad		211 845	273 928
Sum finanskostnader		211 845	273 928
Netto finans		138 234	136 282
Ordinært resultat før skattekostnad		11 613 071	-4 912 129
Skattekostnad på ordinært resultat		2 534 013	-1 236 236
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 079 058	-3 675 893
Årsresultat		9 079 058	-3 675 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 079 058	-3 675 893
Totalresultat		9 079 058	-3 675 893



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			8 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 079 058	-11 675 893
Sum overføringer og disponeringer		9 079 058	-3 675 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			29 000
Sum immaterielle eiendeler			29 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		2 904 104	5 021 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 143 387	1 777 420
Sum varige driftsmidler	3	4 047 491	6 798 725
Sum anleggsmidler		4 047 491	6 827 725
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		56 203 384	35 690 068
Andre fordringer		232 625	939 464
Sum fordringer		56 436 009	36 629 532
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	45 218 250	50 591 467
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 218 250	50 591 467
Sum omløpsmidler		101 654 259	87 221 000
SUM EIENDELER		105 701 750	94 048 724
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	560 000	560 000
Beholdning av egne aksjer	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum innskutt egenkapital		560 000	560 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	72 121 333	63 042 275
Sum opptjent egenkapital		72 121 333	63 042 275
Sum egenkapital	6	72 681 333	63 602 275
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 066 004	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 066 004	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			907 604
Sum annen langsiktig gjeld			907 604
Sum langsiktig gjeld		2 066 004	907 604
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 063 676	12 289 998
Betalbar skatt	4	439 009	
Skyldige offentlige avgifter		7 323 797	3 541 263
Annen kortsiktig gjeld		9 127 931	13 707 584
Sum kortsiktig gjeld		30 954 413	29 538 845
Sum gjeld		33 020 417	30 446 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 701 750	94 048 724
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		23 068 310	19 335 400
Pantstillelser		29 500 000	29 500 000



Årsregnskap

2018

Drange Maskin AS

Org.nr.:977 056 306



Årsberetning 2018 - Drange Maskin AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Drange Maskin AS driver sin virksomhet som maskinentreprenør fra sitt kontor i Bergen kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2018 har vært krevende, men ledelsen jobber målrettet mot videre lønnsom drift i et marked preget av press på marginer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2018 viser et årsresultat på 9 079 058

Selskapets soliditet er god, men en egenkapital på 72,1 MNOK pr 31.12.2017. Videre er selskapets likviditet god med likvider pr 31.12.2017 på om lag 45,2MNOK.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen anses som lav grunnet selskapets finansielle struktur.

Overordnet om målsetting og strategi

Drange Maskin AS er ikke spesielt eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Drange Maskin AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert pr 31.12.2017 og det er avsatt kr 3.000.000 for mulig tap på fordringer pr 31.12.2017.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet i 2018 har vært på omlag 2%. Det har ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker i 2018, og det er ikke registrert skader som skyldes andre forhold med tilknytning til virksomheten.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er overrepresentert.



Selskapet har totalt omlag 42 ansatte, fordelt på 1 kvinne og 41 menn. Styret består av menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet oppfyller lovens krav innenfor vår virksomhet.

Miljørapportering

Utslipp fra selskapets aktiviteter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Bergen, 20.05.2019
Styret i Drange Maskin AS

DRANGE JAN
Styreleder

GRIMSTAD RUNE
Styremedlem



Resultatregnskap			
Drange Maskin AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt		178 493 951	156 932 157
Annen driftsinntekt		125 000	783 000
Sum driftsinntekter		<u>178 618 951</u>	<u>157 715 157</u>
Varekostnad		106 232 816	109 306 123
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 939 062	1 650 000
Lønnskostnad		31 163 639	27 727 149
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 002 032	3 734 000
Annen driftskostnad		24 806 564	20 346 296
Sum driftskostnader		<u>167 144 114</u>	<u>162 763 567</u>
Driftsresultat		<u>11 474 838</u>	<u>-5 048 410</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		349 988	410 209
Annen finansinntekt		90	0
Annen rentekostnad		211 845	273 928
Resultat av finansposter		<u>138 234</u>	<u>136 282</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		11 613 071	-4 912 129
Skattekostnad på ordinært resultat		2 534 013	-1 236 236
Ordinært resultat		<u>9 079 058</u>	<u>-3 675 893</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>9 079 058</u>	<u>-3 675 893</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		9 079 058	0
Overført fra annen egenkapital		0	11 675 893
Sum overføringer		<u>9 079 058</u>	<u>-3 675 893</u>



Norsk balanse			
Drange Maskin AS			
Eiendeler	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		0	29 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>29 000</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		2 904 104	5 021 305
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 143 387	1 777 420
Sum varige driftsmidler	3	<u>4 047 491</u>	<u>6 798 725</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 047 491</u>	<u>6 827 725</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		56 203 384	35 690 068
Andre kortsiktige fordringer		232 625	939 464
Sum fordringer		<u>56 436 009</u>	<u>36 629 532</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	45 218 250	50 591 467
Sum omløpsmidler		<u>101 654 259</u>	<u>87 221 000</u>
Sum eiendeler		<u>105 701 750</u>	<u>94 048 724</u>



Norsk balanse			
Drange Maskin AS			
	Note	2018	2017
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	560 000	560 000
Sum innskutt egenkapital		<u>560 000</u>	<u>560 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	72 121 333	63 042 275
Sum opptjent egenkapital		<u>72 121 333</u>	<u>63 042 275</u>
Sum egenkapital	6	<u>72 681 333</u>	<u>63 602 275</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	2 066 004	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 066 004</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	907 604
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>907 604</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 063 676	12 289 998
Betalbar skatt	4	439 009	0
Skyldig offentlige avgifter		7 323 797	3 541 263
Annen kortsiktig gjeld		9 127 931	13 707 584
Sum kortsiktig gjeld		<u>30 954 413</u>	<u>29 538 845</u>
Sum gjeld		<u>33 020 417</u>	<u>30 446 449</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>105 701 750</u>	<u>94 048 724</u>
Pantstillelser		29 500 000	29 500 000
Garantiforpliktelser		23 068 310	19 335 400
Bergen, 20.05.2019 Styret i Drange Maskin AS			
_____ DRANGE JAN Styreleder		_____ GRIMSTAD RUNE Styremedlem	
Drange Maskin AS		Side 6	



Indirekte kontantstrøm			
Drange Maskin AS			
	Note	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		9 079 058	-3 675 893
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	0	-5 173 024
+	Ordinære avskrivninger	3 002 032	3 734 000
+/-	Endring i kundefordringer	-20 513 316	1 611 187
+/-	Endring i leverandørgjeld	1 773 679	-5 137 853
+/-	Endring i offentlig gjeld	3 782 534	-4 001 509
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 039 842	-9 548 379
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-6 915 855</u>	<u>-22 191 471</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	250 798	677 331
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-250 798</u>	<u>-677 331</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	906 654	1 122 834
-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-90	0
-	Utbetalinger av utbytte	0	8 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-906 564</u>	<u>-9 122 834</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-8 073 217	-31 991 636
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	50 591 467	82 583 103
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>42 518 250</u>	<u>50 591 467</u>



Drange Maskin AS

Noteopplysninger for 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tallene spesifiseres pr hovedgruppe i note til regnskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.



Drange Maskin AS

Noteopplysninger for 2018

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Tidligere ble anskaffelseskost tilordnet etter FIFO-metoden og ikke etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Prinsippendringene hadde ingen overgangsvirkning pr 1.1.1999.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes fra 1. januar 1999 etter løpende avregnings metode. Fullføringssgraden beregnes basert på fremdrift i forhold til prosjektplan. Ved indikasjon på tapsrisiko for et prosjekt resultatføres forventet tap på prosjektet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap. Forventet tap er beregnet basert på ledelsens erfaringsbaserte vurdering.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Pensjoner

Pensjonspremien er innskudd i obligatorisk OTP-ordning og anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Drange Maskin AS

Noteopplysninger for 2018

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	26 616 130	23 214 007
Arbeidsgiveravgift	4 062 825	3 518 039
Pensjonskostnader	428 663	378 216
Andre ytelser	56 022	616 888
Sum	31 163 639	27 727 149

Gjennomsnittlig antall årsverk: 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	kr 1.659.544,-	0,-
Pensjonsutgifter	kr 19.626,-	
Annen godtgjørelse	kr 5.177,-	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2018 utgjør kr 112.000

Inklusiv i dette beløpet kommer honorar for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 17.000 og kr 16.000 for annen bistand ved årsavslutningen.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ utstyr	Transport- midler	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.18	18 602 989	2 398 714	807 947	21 809 650
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	231 798		19 000	250 798
= Anskaffelseskost 31.12.18	18 834 787	2 398 714	826 947	22 060 448
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	15 118 161	2 218 094	676 702	18 012 957
= Bokført verdi 31.12.18	3 716 625	180 620	150 245	4 047 491
Årets ordinære avskrivninger	2 727 161	182 094	92 776	3 002 032
Økonomisk levetid	3-10 år	5 år	3-10 år	



Drange Maskin AS

Noteopplysninger for 2018

Note 4 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	439 009	0
Endring i utsatt skatt	2 095 004	-1 236 236
Skattekostnad ordinært resultat	2 534 013	-1 236 236
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 613 071	-4 912 129
Permanente forskjeller	-187 322	-203 089
Endring i midlertidige forskjeller	-6 333 086	1 931 291
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 183 928	0
Skattepliktig inntekt	1 908 735	-3 183 928
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	439 009	0
Sum betalbar skatt i balansen	439 009	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-2 549 565	-1 298 156	1 251 409
Tilvirkningskontrakter	13 440 494	7 355 998	-6 084 496
Fordringer	-1 500 000	-3 000 000	-1 500 000
Sum	9 390 929	3 057 843	-6 333 086
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 183 928	-3 183 928
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	9 390 929	-126 085	-9 517 014
Utsatt skatt / skattefordel (22 % / 23 %)	2 066 004	-29 000	-2 095 004

Note 5 Bundne midler

I posten inngår bundne midler med kr. 1 297 564. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2018 utgjorde kr 1 285 045.



Drange Maskin AS

Noteopplysninger for 2018

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	560 000	0	0	63 042 275	63 602 275
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2018	560 000	0	0	63 042 275	63 602 275
Pr. 01.01.2018	560 000	0	0	63 042 275	63 602 275
Årets resultat				9 079 058	9 079 058
Tilleggs utbytte				-8 000 000	-8 000 000
Pr 31.12.2018	560 000	0	0	72 121 333	72 681 333

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Drange Maskin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	560	1 000,00	560 000
Sum	560		560 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
DRANGE JAN	280	50,0	50,0
GRIMSTAD RUNE	280	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	560	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
DRANGE JAN	Styreleder	280
GRIMSTAD RUNE	Styremedlem	280

Note 8 Fortsatt drift

Selskapets egenkapital, likviditet og ordresreserve tilsier at styret mener at det er riktig å legge fortsatt drift forutsetningen til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.



Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon AS
Org.nr: 994724010
Strandgaten 9
5013 Bergen
Telefon: 45 77 61 40
roald@bergen-revisjon.no

Til generalforsamlingen i Drange Maskin AS
